

**DELHI URBAN SHELTER IMPROVEMENT BOARD**  
**GOVERNMENT OF N.C.T. OF DELHI**  
**OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER, C-1,**  
**Raja Garden, Near DTC Bus Terminal, New Delhi-110027**

NIQ No.16/EEC-1/DUSIB/2018-19/D-914

Dated: 27/2/19

**SHORT NOTICE INVITING QUOTATION**

Executive Engineer, C-1 DUSIB on behalf of Delhi Urban Shelter Improvement Board invites quotations from intending agencies who are registered either with DDA, MCD, CPWD, BSNL(Civil Wing), I&F,MES, Railway etc. in appropriate class, on percentage rate basis in sealed cover for the following works:-

| SL. NO | Name of work  | Estimated Cost | Time of Completion |
|--------|---|----------------|--------------------|
| 1.     | N.O.W: Providing Built up facilities of BVK/C.Hall<br>SH: Making Community Hall habitable at Sector 16 B Dwarka | Rs. 43567.00   | 5 days             |

The firms who wish to participate in quotation shall submit their quotation along with the following documents, failing which their quotation is liable to be rejected.

1. Copy of their registration certificate.
2. Copy of pan card.
3. Copy of Registration under GST.

The quotations should reach to the office of the Executive Engineer,C-1, DUSIB, Raja Garden, New Delhi-110027 latest by 3.00 PM on 28.02.2019 which shall be opened on 28.02.2019 at 3.30 PM in the presence of intending quotationers or their representatives.

The intending quotationers may collect the schedule of quantities on DUSIB website and other information from the office of the Executive Engineer,C-1, DUSIB. The terms & Conditions of the quotation are as follows:-

1. The work shall be carried out as per CPWD specifications.
2. Payment shall be made as per actual measurement at site of work.
3. No T&P shall be issued., water is to be arranged by agency.
4. Conditional quotations shall be liable to rejection.
5. For any disputes the matter shall be referred to SE-I DUSIB for final decision and the same shall be binding upon both the parties.
6. Statutory recoveries shall be deducted from the bills of contractor as per rules.
7. Work shall be completed to the satisfaction of Engineer-in-charge.
8. Debarred/blacklisted agencies shall not be permitted to submit quotations.
9. The earnest money amounting Rs. 871.00( Rs. Eight Hundred Seventy one only) @2% of estimated cost of the work may also be deposited in the shape of Demand Draft in favour of Executive Engineer C-1, DUSIB at time of applying of NIQ. The same will be returned back to successful bidder on issuance of work order.

  
**EXECUTIVE ENGINEER,C-1**

1. NOTICE BOARD
2. Publication on DUSIB Website

**OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER C-1  
DELHI URBAN SHELTER IMPROVEMENT BOARD  
GOVT OF NCT OF DELHI**

Name of Work: Providing Built up facilities of BVK/Community Hall.  
Sub Head: Making Community hall habitable at sector-16 B Dwarka.

| Sno. | Ref. of DSR | Description  | Quantity           | Unit | Rate (Rs.)         | Amount in Rs.       |
|------|-------------|--|--------------------|------|--------------------|---------------------|
| 1    | 2.31        | Clearing jungle including uprooting of rank vegetation, grass, brush wood, trees and saplings of girth up to 30 cm measured at a height of 1 m above ground level and removal of rubbish up to a distance of 50m outside the periphery of the area cleared.  | <del>2990.68</del> | Sqrm | <del>7.20</del>    | <del>21532.90</del> |
| 2    | 14.76       | Cleaning and de-silting of gully trap chamber, including removal of rubbish mixed with earth etc. and disposal of same, all as per the direction of Engineer-in-charge.  | <del>2</del>       | No.  | <del>47.55</del>   | <del>95.10</del>    |
| 3    | 18.56.1     | Providing and fixing PTMT pillar cock of approved quality and colour. 15mm nominal bore, 107 mm long. Weighing not less than 110 gms.  | <del>3</del>       | No.  | <del>168.90</del>  | <del>506.70</del>   |
| 4    | 19.20       | Supplying and fixing C.I. cover 300X300 mm without frame for gully trap (standard pattern) the weight of cover to be not less than 4.5 kg.   | <del>2</del>       | No.  | <del>279.60</del>  | <del>559.20</del>   |
| 5    | 9.21.1      | Providing and fixing ISI marked flush door shutters conforming to IS: 2202 (Part I) non-decorative type, core of block board construction with frame of 1st class hard wood and well matched commercial 3 ply veneering with vertical grains or cross bands and face veneers on both faces of shutters : 35 mm thick including ISI marked Stainless Steel butt hinges with necessary screws. | <del>1.58</del>    | Sqrm | <del>1559.75</del> | <del>2464.41</del>  |
| 6    | 18.47.4     | Providing and fixing G.I. Union in existing G.I. pipe line, cutting and threading the pipe and making long screws including excavation, refilling the earth or cutting of wall and making good the same complete wherever required : 32 mm nominal bore.   | <del>2</del>       | No.  | <del>459.15</del>  | <del>918.30</del>   |
| 7    | 18.17.2     | Providing and fixing gun metal gate valve with C.I. wheel of approved quality (screwed end) : 32 mm nominal bore.  | <del>1</del>       | No.  | <del>500.75</del>  | <del>500.75</del>   |
| 8    | Appld.      | Engaging of <del>2</del> Beldar/Safai Karamchari   | <del>20</del>      | each | <del>427.43</del>  | <del>8548.60</del>  |

|      |  |       |     |                   |                    |
|------|--|-------|-----|-------------------|--------------------|
| 11.3 | Carriage of materials by mechanical transport including loading, unloading and stacking Manure or sludge upto 5 Km | 50.00 | Cum | 129.71            | 6485.50            |
|      |  |       |     | <del>149.17</del> | <del>7458.50</del> |
|      |  |       |     | 41611.45          | 42584.451          |
|      |  |       |     | 6528.84           | 6681.50            |
|      |  |       |     | 48140.29          | 49265.95           |
|      | Add 1% Contingencies   |       |     | -9.50%            | -4680.27           |
|      | Add 1% Labor   |       |     |                   | 44585.68           |